
 
UCHWAŁA NR 210.2016 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 30 maja 2016 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia k andydata 

na stanowisko dyrektora Młodzie żowego O środka Socjoterapii w Gi życku 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) art. 36a ust. 6 i art.5c pkt 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z 
późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010r., Nr 60, 
poz. 373) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Giżycku w składzie ustalonym w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/AK 

 
 
 
 

Starosta Giżycki 
      Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


